

**ODPOWIEDZ NA PYTANIA**

W dniu 24.06.2020r. wpłynęło poprzez e-mail zapytanie odnośnie planowanego do zakupu i montażu sprzętu/wyposażenia w ramach zapytania ofertowego: „**Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Jarczowie.**”

**Pytania dotyczyły części I: Z zakresu planowanego do zakupu wyposażenia:**

- "poz 1-czy obieraczka ma posiadać separator ?
- poz 4 -czy zamawiający dopuszcza wymiar szafy 775x695x1900 ,czy szafa ma być ze stali czy malowana proszkowo?
- poz.14-czy zamawiający może podać głębokość i szerokość okapu oraz czy ma posiadać oświetlenie ?czy ma być przyścienny czy centralny?
- poz.17 -czy zamawiający oczekuje zmywarki z funkcją wyparzania ?czy zmywarka ma posiadać podstawę i uzdatniacz wody ,czy ma być na zasilanie 230 V CZY 400V?Proszę o sprecyzowanie oczekiwań
- poz.26-czy zamawiający dopuszcza wymiar 786x700x912 mm ? prawdopodobnie Państwa typowany model został zastąpiony podanym przez nas wymiarem."

**ODPOWIEDZ ZAMAWIAJĄCEGO:**

ad. 1- obieraczka bez separatora

ad. 4- wymiary mają zostać te z zapytania bo taka chłodnia jest a malowana proszkowo BIAŁA

ad. 14- okap przyścienny bez oświetlenia 12 cm na 80 cm

ad. 17 - zmywarka z funkcją wyparzania, bez podstawy z uzdatniaczem wody, zasilanie 230 , wraz z kablem zasilającym,

ad. 26 - patelnia 760-620-870 pojemność 37 litrów

**WÓJT**  
*Tomasz Tyrka*  
**Tomasz Tyrka**